PAÇO MUNICIP
21 de fevereiro

'ALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176

CEP 14.150-000 — Serrana - SP
www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244

:mr
::
¡ Municipal de

RANA
Administração 2017-2020

PORTARIA 67/2020

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO
ESPECIAL DE SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DAS
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC),
CONSTANTE NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N°
01/2020, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALÊRIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Oficio da Secretaria Municipal da Assistência Social, no qual solicita a
constituição de Comissão Especial para análise documental nos autos do Processo de Credenciamento para
formalização de parceria, através de termo de colaboração com Organizações da Sociedade Civil (OSC);

RESOLVE:

Art.  10. A Comissão especial de seleção e credenciamento das organizações da sociedade
civil (OSC)  sera  composta pelos seguintes membros:

1) RODRIGO APARECIDO MARCOMINI, RG 22.957.067-7;
2) LUCAS MARCOLINO DE OLIVEIRA, RG 26.713.391-1;
3) MACLEIDE APARECIDA DE LIMA, RG 26.677.761-2;
4) RONALDO DONIZETE DA SILVA, RG 26.713.652-3;
5) CAMILA CORREA LUCIANO MARCANTONIO, RG 26.713.546-4;

Art.  2°. É de responsabilidade dos servidores públicos designados no artigo anterior,
analisar todos os itens constantes no processo do EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2020, que tem por
objeto a formalização de Parceria, através de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade Civil
(OSC) para a execução de atividades em regime de mútua colaboração com a administração pública.

Art.  3° Os serviços prestados pelos membros da comissão acima aludida, serão gratuitos e
considerados de alta relevância ao Município.

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

VALÉRIO 	GALANTE
PREFEI O NICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA
PUBLIC  p0 NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  e DOM

MAR J 	J RI
Secret ia Municipal de Administração e Finanças

	Page 1
	Page 2